

Olemme aloittaneet THL -ohjeistuksen mukaan 12- 15 vuotiaiden koronarokotukset Hämeenkyrössä.

Alakouluikäisten 12- vuotiaiden rokotuspaikka Hämeenkyrön neuvolassa ja yläkouluikäisillä kouluterveydenhuollon toimipiste, ajanvaraus wilman kautta viestillä.

Rokotus suojaa nuorta ja hänen läheisiään

Ottamalla rokotuksen nuori voi suojata sekä itseään että lähipiiriään koronavirustaudilta ja etenkin sen vakavalta muodolta. Vaikka terveet nuoret harvoin sairastuvat vakavaan koronatautiin, sairaalahoitoa vaativa taudinkuva, oireiden pitkittyminen tai jälkitaudit ovat myös nuorilla mahdollisia.

Rokotuksilla voimme ehkäistä sitä, että tarvitsemme uusia koronarajoituksia. Nuorten hyvinvoinnin vahvistamiseksi olisi tärkeää vähentää erityisesti juuri nuorten koulunkäyntiin, harrastustoimintaan ja muihin kohtaamisiin kohdistuvien rajoitusten tarvetta.

12–15-vuotiaille on käytössä Biontech-Pfizerin Comirnaty-rokote, joka suojaa hyvin koronavirustaudilta ja erinomaisesti sen vakavilta muodoilta.

Koronarokotukseen liittyen THL on julkaissut **huoltajan suostumus** -lupalomakkeen. Tämän voitte täyttää ennen rokotukselle saapumista tai laittaa nuoren mukaan rokotuskäynnille.

Mikäli rokotustilanteeseen tullessa oppilaalla ei ole lupalomaketta ja oppilas haluaa ottaa rokotteen, terveydenhuollon ammattilainen tekee ennen rokottamista arvion, kykeneekö oppilas itse ikänsä ja kehitystasonsa perusteella päättämään rokotuksestaan.

Toivomme, että keskustellette nuoren kanssa kotona rokotuksesta ennen rokotukselle tuloa, tämän kysymme vielä rokotuksen yhteydessä.

[Lupa nuoren koronarokottamiseen](#)

Tällä hetkellä Hämeenkyrössä alakoulua käyvät 12 vuotta täyttäneet rokotetaan neuvolassa, osoitteessa: Härkikuja 10.

Ajanvaraukset omalta terveydenhoitajalta wilma viestillä.

Hakaniemi Minna: Mahnalan ympäristökoulu, Heinijärven koulu
Santasalo-Ahola: Merja Kyröskosken koulu
Nyberg Anne: Kirkonkylän koulu, Silta

Yläkoululaisten rokotukset toteutetaan yläkoululla, ajanvaraus wilman kautta viestillä.